TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA LUẬT
──────────

Số:  10 /KL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

──────────────────
Cần Thơ, ngày 04 tháng 02 năm 2020

KẾ HOẠCH BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ LUẬT KINH TẾ NĂM 2020
· Đợt 1:
- 04 –  07/02/2020: Nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ
   (tháng 2)
-  10 – 13/02/2020: Nộp đủ 05 quyển chính thức

- 24 – 28/02/2020: Bảo vệ luận văn

- 24– 27/3/2020: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh
· Đợt 2:
- 12 – 15/5/2020: Nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ
   (tháng 6)
- 26 – 29/5/2020: Nộp đủ 05 quyển chính thức

- 22 – 26/6/2020: Bảo vệ luận văn.

-  27– 31/7/2020: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh
· Đợt 3:
-  06– 09/7/2020: Nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ
   (tháng 8)
- 28 – 30/7/2020: Nộp đủ 05 quyển chính thức

- 18 – 23/8/2020: Bảo vệ luận văn.

- 15 – 17/9/2020: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh (Nộp sớm để kịp xét tốt nghiệp đợt tháng 9).
· Đợt 4:
- 14 – 17/9/2020: Nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ
  (tháng 10)
- 29/9 – 01/10/2020: Nộp đủ 05 quyển chính thức.

- 20– 25/10/2020: Bảo vệ luận văn.

-  20 – 25/11/2020: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh.

2. Thủ tục đăng ký: Học viên nộp hồ sơ cho cô Huỳnh Thị Minh Loan – Văn Phòng Khoa Luật, gồm:
· 01 Giấy đăng ký bảo vệ luận văn (theo mẫu)
· 01 Bản tóm tắt quá trình học tập công tác và nghiên cứu khoa học (theo mẫu)
· 01 Bản nhận xét luận văn của người hướng dẫn khoa học (theo mẫu)
·  Chứng chỉ triết học: 01 bản photo công chứng.

· Chứng chỉ ngoại ngữ: 02 bản photo công chứng
- Bản photo Quyết định điều chỉnh tên đề tài (nếu có).
- Bài báo khoa học có liên quan đến đề tài luận văn (nếu có)
Lưu ý: Học viên để các loại giấy tờ nêu trên trong túi hồ sơ bằng giấy

3. Các bước sau khi bảo vệ luận văn thạc sĩ:

Sau khi bảo vệ, học viên điều chỉnh luận văn theo kiến nghị của hội đồng, in và đóng bìa cứng theo đúng mẫu qui định và gửi:

- Trung tâm học liệu: 01 quyển luận văn, 01 đĩa CD lưu file luận văn.

- Thư viện Khoa: 01 quyển luận văn.

           - Văn phòng Khoa (để bổ sung hồ sơ xét tốt nghiệp): 01 đĩa CD lưu file luận văn, Bản giải trình chỉnh sửa luận văn (theo mẫu), Biên nhận nộp luận văn của TT.Học liệu, Phiếu xác nhận thông tin in trên bằng tốt nghiệp (theo mẫu).

- Người hướng dẫn : 01 quyển luận văn.

- Thời gian nộp theo kế hoạch nêu trên, nếu nộp trễ sẽ chuyển sang xét tốt nghiệp đợt sau và chịu các chi phí do kéo dài thời gian học tập, quá 60 ngày hủy kết quả bảo vệ.
4. Dữ liệu sử dụng cho luận văn:

Học viên chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính trung thực và chính xác của dữ liệu. Khi bảo vệ học viên mang theo các Bảng câu hỏi điều tra đã phỏng vấn (nếu có), Hội đồng có thể yêu cầu học viên trình nếu thấy cần thiết.

 TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

(Đã ký)
- KSĐH, HV

- Lưu VT                                                                                                                   Lê Thị Nguyệt Châu
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------------------------------------

GIẤY ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gởi:
- Khoa Sau đại học,

- Khoa Luật Trường Đại học Cần Thơ

· Họ tên học viên: …………………………………….. ………. Giới tính: …………………..
· MSHV: ………………… Ngành học: ……………………………….. Khóa: ……………...

· Ngày sinh: ………………. Nơi sinh: ………………………………………………………...

· Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………..

· Cơ quan công tác: …………………………………………………………………………….

· Điện thoại cơ quan: ………………… Nhà riêng: ………………. Di động: ………………...

· Tên đề tài tốt nghiệp: …………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

· Cán bộ hướng dẫn:…………………………………………………………………..

· Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………………

         Trong quá trình học tập tôi đã hoàn tất các môn học trong chương trình đào tạo cao học, tôi cũng đã thực hiện xong luận án và đã được cán bộ hướng dẫn đồng ý cho bảo vệ. Nay tôi làm đơn này xin đăng ký bảo vệ luận án tốt nghiệp Thạc sĩ.

Ngày ….. tháng …… năm 20……..

Người hướng dẫn

Học viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------------------------------

BẢNG TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HỌC TẬP, CÔNG TÁC VÀ

HOẠT ĐỘNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

· Họ tên học viên: …………………………………….. ………. Giới tính: ………………
· MSHV: ………………… Ngành học: ……………………………….. Khóa: …………

· Ngày sinh: ………………. Nơi sinh: ……………………………………………………

· Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………

· Cơ quan công tác: …………………………………………………………………………

· Điện thoại cơ quan: ……………… Nhà riêng: ………………. Di động: ………………..

· Tốt nghiệp đại học: ngành .................., năm .........., Trường:

· Thời gian và nơi công tác từ ngày ra trường đến nay: …………………………………….

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

1. Bồi dưỡng kiến thức trong và ngoài nước (từ sau ngày tốt nghiệp đại học)

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

2. Các công trình đã nghiên cứu có liên quan đến đề tài:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

3. Luận văn cao học

· Tên đề tài: …………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

· Người hướng dẫn khoa học: ………………………………………………………………

 4. Kết quả học tập:

Ngày …… tháng ……năm 20……

Tổng số học phần đã hoàn thành: ………..
Người khai

Tổng số tín chỉ tích lũy: ………..

Điểm trung bình chung: ………..

Đã hoàn thành chương trình đào tạo.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NHẬN XÉT LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Dành cho người hướng dẫn)

· Họ và tên người nhận xét:

· Chức danh: ......................Năm phong: ................... Học vị: …………….Năm: …….
· Chuyên ngành:

· Cơ quan công tác:

· Nhận xét luận văn thạc sĩ của học viên:

· Chuyên ngành:

· Tên đề tài:

NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ

1. Tinh thần thái độ và tác phong làm việc của học viên

2. Kết quả thực hiện đề tài:

Nội dung (có hoàn thành so với đề cương nghiên cứu)

Ý nghĩa và giá trị của đề tài

3. Kết luận chung:

         ……………… , ngày       tháng     năm 20

Người nhận xét

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

KHOA/VIỆN:………………….                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN THUYẾT MINH CHỈNH SỬA LUẬN VĂN THẠC SĨ
(Thông qua Hội đồng bảo vệ luận văn thạc sĩ ngày      /     /20   )

Họ và tên học viên:

Mã số học viên:
Ngành:

Tên đề tài luận văn Thạc sĩ:

Người hướng dẫn:

Luận văn đã chỉnh sửa theo ý kiến đóng góp của Hội đồng như sau:

	TT
	Nội dung góp ý, đề nghị chỉnh sửa

(Ghi cụ thể nội dung cần chỉnh sửa, mục, trang…)
	Nội dung đã chỉnh sửa

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

Cần Thơ, ngày    tháng    năm 20

NGƯỜI HƯỚNG DẪN
HỌC VIÊN

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN THÔNG TIN IN TRÊN BẰNG THẠC SĨ
NĂM 20. . . ĐỢT. . .
Ngành:

           Mã số học viên:
Khóa:

Lưu ý: Bằng tốt nghiệp thạc sĩ chỉ cấp 01 lần, đề nghị quý anh/chị ghi thật chính xác các thông tin trên phiếu.

- Họ và tên (ghi bằng CHỮ IN HOA có dấu theo giấy khai sinh):
- Ngày, tháng, năm sinh (ghi theo giấy khai sinh):

- Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh):

- Giới tính:

- Dân tộc:

- Quốc tịch:

- Số điện thoại liên lạc:

- Quyết định công nhận tốt nghiệp số:               /QĐ-ĐHCT ngày

- Ngày bảo vệ:

Tôi xin cam đoan các thông tin ghi trên phiếu này là chính xác. Mọi sai sót tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

                                                                                              , ngày       tháng      năm 20

   Người xác nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Trường hợp học viên cao học chỉ có năm sinh (không có ngày và tháng sinh) vui lòng nộp kèm bản sao giấy khai sinh để đối chiếu.

Học viên không nộp kèm giấy khai sinh sẽ không được cấp bằng vào đợt đó.
PAGE
2